pendia Comunis Florentie, pro illo tempore quod videbitur Prioribus.

I). Niccola (le Acciaiuolis consuluit, quod predicta fiant, et quod pecunia omnino habea

tur per omnem viam qua poterit. Item, quod predicti stipemdiarii conducantur.

I). Symon I)onati consuluit, quol pecunia omnimo habeatur, et habeantur certi * bomi* ,

' * sapientes *, conjineiato e non finito di scrivere.p.
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viri quod ' mutuent incontinenti dictam pecuniam, et hodie mictatur; et etiam fiant

Consilia opportuna.

I). Lapus del Boccaccio consuluit f

Placuit quasi omnibus, quod pecunia mictatur incontinenti, et quod omni modo provi

deatur quod pecunia habeatur et *

[c. 87*] I)ie ultimo iunii. Sime pulsatione campane.

In Comsilio gemerali et speciali d. I)efensoris et Capitudinum xij maiorum Artium pro

posuit d. Capitameus, presentibus Prioribus: Si videtur Consilio quod provisio quedam

facta per Priores super facto Artium, scilicet quod non vendant ad certum modum

vel precium, scripta per ser Bonaiutum motarium Priorum, per eum lecta in presenti

('onsilio f

Item, de electione Iudicis bladi, et de tempore et officio et bailia et salario.

Item, quomodo et per quos eligantur sindici ad sindicandum Iudicem bladi, et suam

familiam et beroarios, scilicet d. Guillelmum Maiavacham iudicem bladi; et quot esse

debeant.

Item, quomodo et per quos eligantur sex mumcii Potestatis et \j muncii Capitamei.

Presentibus testibus ser Bonaiuto motario Priorum et Daviczo Bulliecti precome, et aliis.

I). Guidoctus de Canigianis* consuluit secumdum provisionem Priorum, factam super facto

Artium: hoc addito, quod * d. Priores Artium, per se vel alios, possint declarare et

addere dicto ordinamento, secundum quod viderint ad bomum statum Comumis et Ar

tium pertimere: salvo * quod Potestas nullam habeat cognitionem de predictis, per

predictam provisionem *. Item, quod Iudex bladi eligatur pro sex memsibus venturis

imitiandis in medio mensis iulii, cum familia et salario quam et quod habuit Iudex

qui nunc est: ordinamenta sua et officium provideamtur per Priores, vel alios quos

habere velent. Item, quod duo per sextum, eligendi per Priores, eligant ludicem

bladi. Item, quod sindici veteris Iudicis eligantur per Priores; et mumtii eligantur per

Consiliarios per sextus. Et sint simlici dicti Iulicis iij, scilicet unus iudex et duo

layci et ' umus notarius. -

I). Teghia de Ciprianis consuluit, quod Consiliarii cuiuslibet sextus eligant duos per se